
lllll]  lllll] ! lllllll!! llllllll! l] ll] llillllillllllllllllll! l! llllllllilllilllll] l! lllllll]  lill

SMLOUVA o pŘlpoJENí  r olsrnlsuč ruí  sousrnvĚ
č .:  320090226072

Provozovatel distribuč ní  soustaW
GasNet, s,r.o., Klí š ská 94O /  96, 40O 01 Ústí  nad Labem, lČ :  27295567, DlČ i CZ27295567

Zápis v obchodní m rejstří ku: Krajský soud v Ústí  nad Labem, sp.zn. C 23083

Zastoupen:

Martin Gebauer - jednatel, Thomas Merker - jednatel

(dále jen "ProvozoVatel")

a

Zákaznik

Jmé no a přú mení  /  Obchodní  název: Hotelová š kolo, Obchodni okodemie a Střední  prů myslovó š kolo, Teplice, Beneš ovo náměstí  1, pří spěvková

Sí d| o /  Adresa: Beneš ovo ndměstí  604/1, 415 01 Teplice

Datum narození /  lČ :  00555878 Dlč : CZ00555878

Zapsán v Obchodní m rejstří ku:

Zastoupen: Prož ská plynórenskd, a.s.

Adresa pro doruč ení  Sm| ouvyl. Beneš ovo nóměstí  604/1, 415 01 Teplice

(dá| e jen "Zákazní k")

uzavřeli ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku v sou| adu se zákonem č .458/2OOO Sb., energetický zákon, ve znění  pozdějš í ch předpisů

(dálejen "Energetický zákon") a v souladu s prováděcí mi předpisy, technickými pravid| y a Řádem Provozovatele distribuč ní  soustavy GasNet, 5,r.o.

(dále jen "Řaa nOS"1, kteni je dostupný na webových stránkách Provozovatele a na Zákaznických centrech, tuto Smlouvu o připojení  k distribuč ní  soustavě
(dále jen "SmIouva"):

č l. t přeamět smlouvy
Předmětem té to Smlouvy je závazek Provozovate| e připojit odběrné  plynové  zaří zení  Zákazní ka (dá | e jen "OPZ") k distribuč ní  soustavě

Provozovatele a zajistit pož adovanou kapacitu Zákazní kovi, a to za podmí nek stanovených v té to Smlouvě a Obchodní ch podmí nkách Smlouvy

o připojení  k distribuč ní  soustavě,

Č l. ll Termí n a podmí nky připoiení
Provozovatel připojí  OPZZákazní ka k distribuč ní  soustavě nejpozději do 5 pracovní ch dnů  po dni, kdy Zákazní k nebo obchodní k s p| ynem pož ádaI

o umož nění  distribuce plynu a budou-| i splněny vš echny podmí nky pro připojení  stanovené  právní mi předpisy, touto Smlouvou a Obchodní mi
podmí nkami Smlouvy o připojení  k distribuč ní  soustavě (dále jen "OP SOP"), které  jsou nedí lnou souč ástí té to Smlouvy, nejdří ve vš ak dne 28,03.2024.

OP SOP jsou zveřejněné  na internetových stránkách Provozovatele, které  jsou uvedené  v zápatí  té to Sm| ouvy a dostupné  na kontaktní ch mí stech

Provozovate Ie.

ProvozovateI  zákazní ka informuje o skuteč nosti, ž e pokud u něj eviduje neoprávněný odběr nebo neoprávněnou distribuci plynu a z nich plynoucí

dluh, bude zákazní kovi umož něna dodávka a distribuce plynu (bude připojen k distribuč ní  soustavě) nejpozději do pěti pracovní ch dnů  poté ,

co bude dluh uhrazen nebo uzavřena dohoda o splátkách a uznání  dluhu; tí m nejsou dotč enyjiné  podmí nky pro připojení  k distribuč ní  soustavě.

Č l. !! lSpecifikace odběrné ho mí sta (OM)

Název /  Adresa OM: Emilie Dvořákové  17s /  14, 415 01Teplice

č í slo MS: 
přesné  označ ení  oM: provozovno

Č l. lV Charakter odběru zemní ho plynu v OM

Předpokládaný roč ní odběr I kWh] :  213 680,000 Pož adovaný hod. odběr Ima/hod] :  min. IL,00O

Hodnotyjsou stanoveny na zák| adě seznamu připojovaných plynových spotřebič ů , které  Zákazní k uvedl v ž ádosti č í slo:  2002637792

Stávají cí  turbí nový plynoměr G65 nevyhovuje odběru zemní ho plynu v pož adouané m rozpětí  a proto bude demontován, Měření  bude nově zojiš ť ováno na

regulované m přetlaku OPZ do 2,5 kPa. Měření , v pož adované m rozsahu 11 - 24,8 m3(N).h-1 bude zajiš ť ováno membránovým plynoměrem G25/DN50 o
stovební m rozměru 335 mm (rozteč  vstupní ho o výstupní ho připojení ), který bude umí stěn ve stávají cí  mí stnosti měření , Manipulač ni prostor pro umí stění
plynoměru bude minimdlně 20 cm od povrchu plynoměru, Plynoměr pož adujeme instalovat do horizontální  polohy, tak aby bylo zojiš těno proudění  plynu
přes plynoměr zleva - doprava, Před a za plynoměrem mohou být využ ity stávajicí  kulové  uzóvěry DN50. Plynoměr nesmi být nad ú rovni podlahy výš e než
740 cm. Umí stění  plynoměru bude odpoví dat technickým pravidlů m í PG) G 934 01. lnstalace plynoměru a uvedení  OPZ do provozu bude provedeno v

souladu s TPG 800 03, V pří podě poš kození  plynoměru nestandardní m provozem OPZ (tlakové  rázy, skokový náběh odběru apod,) budou odběrateli
přeú č továny náklady na opravu plynoměru, Odběr zemní ho plynu no tomto měří cí m mí stě nesmí  překroč it Qhod max plynoměru.

Zákazní k zajistí  na své  nóklady ú pravu měří cí ho misto pro osazení  nové ho membránové ho plynoměru G25, t j. vybudování  nové ho připojení . Stóvojí cí

Zókoznickó linko GqsNet 

formulář GasNetO13 verze 01

ElC: 

max.24,88O

1/3



Č t. V rUí sto a způ sob připojení  k distribuč ní  soustavě, podmí nky připojení

turbí nový plynoměr bude demontovón. Pří pravu měří cí ho mí sta, pro osazeni nové ho obchodní ho měření  zojistí  na své  náklady odběrotel nejpozději do

konce č ervence 2024, Demontáž  stávajicí ho plynoměru a montóž  nové ho plynoměru je zákazní k povinen dohodnout v dostateČ né m předstihu s odborem

měřeni a technických služ eb. Kontaktní  osobou je Projektovou dokumentaci nové ho mÍ sta měření

pož adujeme předlož it ke schválení  v elektronické  podobě na moil 

K plynoměru bude zajiš těn nepřetrž itý pří stup.

Odběrné  plynové  zaří zeni nesmi poš kozovat měřici zaří zení  GasNet, s.r.o.

Umí stění  hlavní ho uzávěru plynu: V zemi

Č l. vt umí stění  pří stroje (UP), měřicí  zaří zení  (pří stroj)

Č í slo UP:  Adresa UP: Emilie Dvořákové  178/14, 415 01 Teplice

Měřicí  zaří zení  (pří stroj):  membránový plynoměr G25

Rozteč  [mm] : 335 Tlakměření [ kPa] :  2,0000 Způ sob měření :  typ C

Pří padná změna typu a velikosti měřicí ho zaří zení , vč etně t| akové  ú rovně měření , je uvedena na stanovisku Provozovatele k projektové

dokumentaci na oP|  pří padně v protokolu o montáž i měřidla. Typ měření  mŮž e Provozovatel po připojení  OPZ k distribuč ní  soustavě změnit.

Změna tvpu měření  není  dů vodem pro změnu té to Smlouvy.

č l. vll souhlas vlastní ka dotč ené  nemovitosti
Není -li Zákazní k v| astní kem dotč ené  nemovitosti, ve které  je připojované  zaří zení , Zákazní k č estně prohlaš uje a svým podpisem stvrzuje, Že má

k připojení  odběrné ho plynové ho zaří zení  souhlas vlastní ka dotč ené  nemovitosti.

Č l. vltl ooba trvání  smlouvy, zánik smlouvy
Tato SmIouva se uzaví rá na dobu neurč itou. Podmí nky ukonč ení  a zániku Smlouvyjsou stanoveny v OP SOP.

č l. tx závěreč ná ustanovení
] .. Práva a povinnosti Zákazní ka a Provozovatele neupravená touto Smlouvou nebo OP SOP se ří dí  ú pravou obsaž enou v obecně závazných

právní ch předpisech, zejmé na v Energetické m zákoně a v pří sluš né m Řádu POS.

2. Smluvní  strany se zavazují , ž e při zpracování  osobní ch ú datů  (dále jen "OÚ") druhé  strany pro ú č ely podle té to smlouvy, budou přistupovat k takovým

oú  výluč ně pod| e platných a ú č inných právní ch předpisů , upravují cí ch ochranu OÚ, a to za ú č e| em splnění  svých ú kolů  vyp| ývají cí ch z té to smlouvy,

dále nebudou takové  oÚ zpří stupňovat ani poskytovat bez pí semné ho souhlasu druhé  strany třetí m stranám, s výjimkou pří padné ho ří zení  vedené ho

před orgány státní  správy nebo samosprávy. Dáte se smluvní  strany zavazují ,ž e v pří padě potřeby druhé  strany vyvinou odpoví dají cí  souČ innost při

řeš ení  problematiky OÚ dané  smluvní strany.

3. provozovatelje správcem osobní ch ú dajů  subjektů  ú dajů . lnformace ojejich zpracování vyž adované  p| atnými právní mi předpisy, vč etnějejich obsahu

a ú č elu zpracovánI  přehledu práv a povinností  Provozovatele a aktualizované ho seznamu zpracovatelů  osobní ch ú dajů , jsou zveřejněny na webové

stránce Provozovatele (www.gasnet.cz/cs/ informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzaví rání  smIouvy nebo kdykoli v prů běhu její ho trvání  budou

subjektu ú dajů  poskytnuty na jeho wž ádání , adresované  pí semně na adresu sí d| a Provozovatele nebo dojeho datové  schránky lD rdxzhzt.

4. Touto Smlouvou se ruš í  předchozí  ujednání smluvní ch stran týkají cí  se připojení OPZ v OM, mimo ujednání týkají cí se plynárenských zaří zení .

5. Smlouva mů ž e být uzavřena e| ektronicky ve webové m prostředí  Provozovatele. Zákazní k má mož nost v prŮběhu podání  ž ádosti o uzavření  Smlouvy

elektronicky ve webové m prostředí  ž ádost měnit, upravovat a kontrolovat. Po vyplnění  formuláře ž ádosti a zobrazení  návrhu Smlouvy ve webové m

prostředí  Provozovatele je jeho akceptací  ze strany Zákazní ka smlouva uzavřena.

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností  originálu, přič emž  Zákazní k svým podpisem potvrzuje převzetí jednoho.

7. Tento dokument nenahrazuje stanovisko Provozovate| e k dokumentaci pro ří zení  podle zákona č . 183/2006 Sb., Stavební zákon,

v platné m znění .

8. Dojde-li mezi stranami té to Sm| ouvy ke sporu a je-li Zákazní k spotřebitelem, má právo na jeho mimosoudní řeš ení . Návrh na mimosoudní

řeš ení  sporu lze podat u Energetické ho regulač ní ho ú řadu, Masarykovo náměstí  91-/5, 586 01 Jihlava. Podrobnosti jsou uvedeny

na WWW.eru,cz,

Zókoznickó linko GosNet
2/3



9. Strany výslovně prohlaš ují  a podpisem stvrzují , ž e si Smlouvu a OP SOP přeč etly a souhlasí  sjejich obsahem a dále, Že Smlouva bYla sepsána

pod| ejejich pravé  a svobodné  vů | e prosté  omy| u a nikoli vtí sni.

Mí sto a datum podpisu Zákazní ka: Mí sto a datum podpisu Provozovatele:

T9pti< r.

Zákaz

ú stí  nad Labem

provozovatel

09.o4.2024

] Martin Gebauer
jednateI

Thomas Merker
jednateI

(v pří padě zastupování

! statutární  orgán

! zákonné  zastoupení

fi zastoupení  na základě plné  moci

zastoupen

Praž ská plynárenská, a.s.,

Zókoznickó linko GosNet 
3/3


